入札(契約)保証金免除申請書

令和  年  月  日

愛媛県立伊予農業高等学校長

永井 伊秀 様

住 所

商号又は名称

代表者職氏名              印

令和７年５月９日付けで入札公告のありました「愛媛県立伊予農業高等学校トータルス

テーションの購入」の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第

137条（第154条）の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添

えて申請します。

【添付書類】

過去２年間において、国及び地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を締結

し、かつ、これらを全て誠実に履行している実績（代表的なものを２件）を証明するも

の。

○業務履行実績報告

○契約書の写し

業務履行実績報告

商号又は名称

業

務

名

称

等

業務名

発注機関名

契約金額

履行期間
自    年  月  日

至    年  月  日

自    年  月  日

至    年  月  日

業務概要

注１ 過去２年間において、国及び地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約を締結し、

かつ、これらを全て誠実に履行している実績（代表的なものを２件）について記載するこ

と。
２ 愛媛県が発注した業務があれば、優先して記載すること。